
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 131/2019 

DATA: 08 de Fevereiro de 2.019. 

SÚMULA: NOMEIA FISCAL DE CONTRATO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

ALTAMIR KURTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

 

                       Art. 1º - Designa a servidor Everson Ceser Konzen, RE: 1934, portador do RG n°: 

1377774-15 SSP/MT e CPF n°: 945.010.251-15, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados: 

 

   
Número/Ano Contratado Objeto 

04/2019 

CENTRO DE 

INTEGRAÇÃO 

EMPRESA ESCOLA 

CIEE 

CONTRATAÇÃO DE ASSOCIAÇÃO FILANTROPICA, DE DIREITO 

PRIVADO, SEM FINS ECONÔMICOS, BENEFICENTE, DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E RECONHECIDA DE UTILIDADE 

PÚBLICA, PARA A OPERACIONALIZAÇÃO DE PROGRAMAS DE 

ESTÁGIO DE ESTUDANTES E AUXÍLIO TRANSPORTE, 

VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES PARA 

PROMOÇÃO DA INTEGRAÇÃO AO MERCADO DE TRABALHO. 

 

                        Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
                             Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos na data 04 de 

Fevereiro de 2019. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 

08 DE FEVEREIRO DE 2019.   

 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KURTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 


